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Protokół Nr 6/2024 

z VI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 18 października 2024 r. 

Do niniejszego protokołu załącza się:  

1. Listy obecności ( 3 egz.) 

2. Wersję pdf. wyświetlanej prezentacji  

3. Kopię dokumentu stanowiącego informację o stanie realizacji zadań oświatowych gminy 

Krzemieniewo w roku szkolnym 2023/2024 

4. Kopię podjętych uchwał 

5. Kopię pism stanowiących informację z analizy oświadczeń majątkowych 

6. Zbiorczy wydruk wyników głosowań 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady VI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo odbyły się 18 października 2024 r. o godzinie 1200  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo. Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław 

Krysztofiak - Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo, który serdecznie powitał obecnych radnych 

oraz zaproszonych gości i obecnych sołtysów. 

Następnie Przewodniczący Rady przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym,  

że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

urzędu gminy. Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów. 

Przewodniczący Rady - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował,  

że na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 15 radnych i stwierdził prawomocność obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przedstawienie porządku obrad VI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych gminy Krzemieniewo w roku 

szkolnym 2023/2024  

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/354/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r.  

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu  

pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu 
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Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku  

(druk nr 32) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2024 

(druk nr 33) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo 

na lata 2024-2028. (druk nr 34) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

(druk nr 35) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości (druk nr 36) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych  

(druk nr 37) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy 

Krzemieniewo (druk nr 38) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych 

w obrębie  Pawłowice stanowiących własność Gminy Krzemieniewo (druk nr 39) 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji nr RRGP.152.6.2024 (druk nr 40) 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji nr RRGP.152.7.2024 (druk nr 41) 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Gminie Krzemieniewo (druk nr 42) 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Garzynie  (druk nr 43) 

19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

20. Wolne wnioski i komunikaty 

21. Zakończenie 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad VI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo  

Przewodniczący Rady zapytał radnych czy wnoszą uwagi co do przesłanego wcześniej porządku obrad. 

Radni uwag nie wnieśli.  

Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z V Sesji Rady Gminy Krzemieniewo został 

przesłany wszystkim Radnym na skrzynki poczty elektronicznej oraz był udostępniony w Biurze Rady. 

Następnie zapytał Radnych, czy mają jakieś uwagi co do przedłożonego protokołu. Uwag nie wniesiono, 

Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział  

15 obecnych radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad 4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Na początku Wójt – Radosław Sobecki powitał wszystkich zgromadzonych. Następnie została 

wyświetlona prezentacja, przedstawiająca sprawozdanie międzysesyjne za okres od 10 września 2024 

roku do 18 października 2024 roku (prezentacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Prezentacja została podzielona na cztery tematy. Każdy ze slajdów został krótko omówiony.  

Wójt rozpoczął od przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 

Poinformował, że w okresie sprawozdawczym wpłynęły oferty na realizację inwestycji, polegającej  

na  budowie drogi dojazdowej do gruntów rolnych Mierzejewo-Kociugi. Zostały wyświetlone firmy, 

które złożyły ofertę. Wójt wyjaśnił, że na realizację tego przedsięwzięcia zabezpieczono w budżecie 

kwotę o połowę mniejszą od zaproponowanej przez firmy. W związku z czym rezygnuje się z jej 

realizacji. Następnie poinformował o otwarciu postępowania na realizacje zadania polegającego na 

dostawie i montażu platformy dla osób z niepełnosprawnościami. Realizacja zadania z programu 

„Rozwój edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Krzemieniewo”. Oba zamówienia zostały  

omówione. Następnie poruszył kwestię wydarzeń kulturalno – sportowych, które odbyły się w okresie 

międzysesyjnym. Były to m.in. dożynki pszczelarskie oraz VI Rajd Krzemko. Wójt zrelacjonował 

przebieg wydarzeń. Wyraził zdanie, iż Rajd ten stanowi promocję Gminy, gdyż udział w wydarzeniu 

biorą także mieszkańcy spoza terenu gminy. Kolejno poinformował o wręczeniu Nagrody Wójta za 

osiągniecia dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli poszczególnych szkół. Wyróżnieni nauczyciele 

to Pani Joanna Dziaszyk , Pani Elżbieta Cieśla, Pan Zbigniew Tomiński oraz Pan Robert Juskowiak.  

Na sam koniec swojego sprawozdania międzysesyjnego poinformował, że uczestniczył w plebiscycie 

„Łączy nas WIELkopolskiE”. Kolejno wyświetlono krótki film przedstawiający wydarzenie. 

Na tym zakończono sprawozdanie międzysesyjne.  

Ad 5. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych gminy Krzemieniewo  

w roku szkolnym 2023/2024 

Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Wójtowi w celu przedstawienia informacji. Wójt wyjaśnił,  

wskazując na obowiązujące przepisy, że każdego roku taką informację przedstawia się radnym. 

Szczegółowa informacja została radnym przekazana wcześniej na skrzynkę poczty elektronicznej.  

Wójt kolejno przedstawił placówki prowadzone przez Gminę wskazując ich ogólną liczbę i nazwę. 

Skupiono się także na liczebności uczniów oraz kadry w poszczególnych placówkach. Wspomniano   

o przeprowadzonych pracach remontowych. Przedstawiono kwestie wydatków z budżetu gminy 

poniesionych na oświatę w roku 2023/2024. Wójt wspomniał o tym, że uczniowie szkół biorą udział w 

różnych konkursach, uroczystościach czy zawodach sportowych w których osiągają sukcesy. Wójt 

dodał, że współpraca jest owocna i życzy sobie kolejnych takich lat. Wójt zachęcił do zapoznania się z 

całym materiałem. Swój głos w imieniu całej kadry pedagogicznej zabrała Pani Elżbieta Juskowiak, 

która złożyła podziękowania dla Władz Gminy jak i radnych Rady Gminy Krzemieniewo za 
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dotychczasową współpracę. Przewodniczący Rady Gminy zapytał obecnych dyrektorów czy wracają 

do swoich obowiązków czy chcą uczestniczyć w posiedzeniu. Dyrektorzy podziękowali za zaproszenie, 

a następnie opuścili obrady Sesji. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła interpelacja ani 

zapytanie ze strony radnych. 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/354/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja 

linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku (druk nr 32) 

Przewodniczący oddał głos Skarbnikowi w celu przedstawienia projektu uchwały. Skarbnik wyjaśnił,  

że zmiana uchwały podyktowana jest pismem, które otrzymano z Urzędu Marszałkowskiego w sprawie  

zmiany harmonogramu. Wójt zabrał głos tłumacząc kwestie techniczne realizacji inwestycji.  

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych.  

Uchwała Nr VI/32/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, w sprawie 

zmiany uchwały nr XLVI/354/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia Województwu 

Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu 

własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku 

Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 

Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku została jednogłośnie przyjęta.  

Ad 8.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2024 

(druk nr 33) 

Przewodniczący Rady poprosił Pana Mateusza Poprawskiego – Skarbnika o przedstawienie projektu 

uchwały. Skarbnik odczytał wszystkie proponowane zmiany w po stronie dochodów budżetu jak i po 

stronie wydatków. Wskazano na poszczególne rozdziały oraz kwoty, a także krótko je omówiono. 

Zrezygnowano z odczytywani pełnej treści projektu uchwały. Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych.  

Uchwała Nr VI/33/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2024 została jednogłośnie przyjęta.  
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Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy 

Krzemieniewo na lata 2024-2028. (druk nr 34) 

Przewodniczący Rady poprosił Pana Mateusza Poprawskiego – Skarbnika Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały. Skarbnik odczytał wszystkie proponowane zmiany. Dodatkowo wyjaśniono,  

że dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do projektu uchwały, który pokazuje przepływy finansowe,  

po to, aby dostosować go do założeń w podjętej już uchwale dotyczącej zmian do budżetu. Zmiany 

zostały omówione. Zmiany zachodzą również w załączniku nr 2 do projektu uchwały, które również 

zostały odczytane i omówione. Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych 

Uchwała Nr VI/34/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2024-2028 

została przyjęta większością głosów.  

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

(druk nr 35) 

Przewodniczący kolejno oddał głos Panu Mateuszowi Poprawskiemu – Skarbnikowi Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. Pan Skarbnik przypomniał, że kwestie podatkowe zostały 

szczegółowo omówione podczas posiedzenia komisji. Niemniej jednak ponownie omówił propozycję 

stawek podatku wskazując w zestawieniu na przedmiot oraz stawki maksymalne i stawki przyjęte. Radni 

nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych 

Uchwała Nr VI/35/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości została jednogłośnie przyjęta.  

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

(druk nr 36) 

Przewodniczący oddał głos Panu Mateuszowi Poprawskiemu – Skarbnikowi Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. Skarbnik wyjaśnił, że każdego roku podejmuje się uchwałę jak w 

temacie. Odczytano projekt uchwały.  

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych 
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Uchwała Nr VI/36/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości została jednogłośnie przyjęta.  

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

(druk nr 37) 

Przewodniczący oddał głos Panu Mateuszowi Poprawskiemu – Skarbnikowi Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. Skarbnik ponownie przypomniał, że kwestie podatków zostały 

wcześniej szczegółowo omówione. Ze względu na złożoność konstrukcji podatku zrezygnowano z jego 

odczytania. Skarbnik omówił najważniejsze kwestie.  

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych 

Uchwała Nr VI/37/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych została jednogłośnie przyjęta.  

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy 

Krzemieniewo (druk nr 38) 

Przewodniczący oddał głos Wójtowi Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. Wójt nadmienił, 

że podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest zmianą przepisów. Podano podstawę prawną oraz 

wyjaśniono, w jakim celu powstają plany ogólne. Następnie odczytano projekt uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr VI/38/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Krzemieniewo została 

jednogłośnie przyjęta.  

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych  

w obrębie  Pawłowice stanowiących własność Gminy Krzemieniewo (druk nr 39) 

Przewodniczący oddał głos Wójtowi Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. Omówiono 

podstawę prawną, a także wskazano działki uwzględnione w projekcie uchwały. Krótko przedstawiono 

kwestie techniczne oraz dalszą procedurę. Następnie odczytano projekt uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr VI/39/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie  Pawłowice 

stanowiących własność Gminy Krzemieniewo została jednogłośnie przyjęta.  

Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji nr RRGP.152.6.2024 (druk nr 40) 

Przewodniczący Rady oddał głos Pani Aleksandrze Kolasińskiej – Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji w celu przedstawienia projektu uchwały. Radna omówiła po krótce treść petycji 

oraz przedstawiła stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Petycję uznano za bezzasadną  

w związku z usunięciem problemu wskazanym w piśmie. Następnie odczytano projekt uchwały.   

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr VI/40/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr RRGP.152.6.2024 została jednogłośnie przyjęta 

Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji nr RRGP.152.7.2024 (druk nr 41) 

Po raz kolejny oddano głos Radnej Aleksandrze Kolasińskiej w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Analogicznie omówiono po krótce treść petycji i przedstawiono stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. Petycję uznano za bezzasadną, gdyż utworzenie dodatkowego miejsca postoju dla autobusu 

we wskazanym miejscu jest niebezpieczne i niedostosowane. Odczytano projekt uchwały.  

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr VI/41/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr RRGP.152.7.2024 została przyjęta większością głosów.  

Ad 17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Gminie Krzemieniewo (druk nr 42) 

Przewodniczący oddał głos Pani Katarzynie Spychaj – Sekretarzowi w celu przedstawienia projektu 

uchwały. Pani Sekretarz wyjaśniła, że proponuje się podjęcie uchwały o wskazanej treści ze względu 

na zwiększone koszty utrzymania jednego dziecka w żłobku. Odczytano projekt uchwały.  

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr VI/42/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Żłobku w Gminie Krzemieniewo została jednogłośnie przyjęta. 

Ad 18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Garzynie  (druk nr 43) 

Przewodniczący oddał ponownie głos Pani Katarzynie Spychaj – Sekretarzowi w celu przedstawienia 

projektu uchwały. Pani Sekretarz wyjaśniła, że proponuje się podjęcie uchwały o wskazanej treści ze 

względu na zwiększone koszty utrzymania jednego dziecka w żłobku. Odczytano projekt uchwały.  

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło 

udział 15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr VI/43/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 2024 roku, 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Gminnym Żłobku w Garzynie  została jednogłośnie przyjęta 

Ad 19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Żadna interpelacja i zapytanie nie wpłynęło, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.  

Ad 20. Wolne wnioski i komunikaty. 

Wójt wraz z Przewodniczącym przedstawili Radzie Gminy informację z przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych złożonych odpowiednio przez osoby do tego zobligowane. Przedstawiono 

podstawę prawną oraz błędy wskazane przez Naczelnika Urzędu Skarbowego właściwego ze względu 

na miejsce zamieszkania osoby składającej oświadczenie majątkowe. Kolejno głos zabrał radny 

Zbigniew Tomiński, który poruszył temat remontu stadionu lekkoatletycznego w Pawłowicach oraz 

zgłosił w imieniu mieszkańców, by szybciej zamieszczać protokoły z posiedzeń Komisji Rady Gminy 

Krzemieniewo. Na obie kwestie odpowiedzi udzielił Wójt Gminy, odpowiadając, iż remont bieżni 

będzie możliwy dopiero po pozyskaniu środków zewnętrznych natomiast kwestia protokołów zostanie 

uzupełniona niezwłocznie. Następnie głos zabrał Radny Michał Michalski, który zapytał  

o kwestię roszczeń ze strony wykonawcy ścieżki rowerowej Krzemieniewo – Brylewo.  

Wójt krótko wyjaśnił o co chodzi, a następnie odpowiedział, że sprawa jest w toku. Kolejno głos zabrał 

Radny Marcin Kmieć zapytał o śmieci znajdujące się na ul. Leszczyńskiej w Garzynie.  

Wójt odpowiedział, że oczekuje się na odpowiedź od PKP. W dalszej części posiedzenia głos zabrał 
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Radny Kamil Biernaczyk poprosił o wyjaśnienia w sprawie dołożenia środków do budowy hali 

sportowej w Nowym Belęcinie. Wójt złożył odpowiednie wyjaśnienia. Nikt więcej nie zabrał głosu.  

Ad 21. Zakończenie.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, w związku z czym 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym zakończył 

obrady VI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Obrady zakończyły się o godzinie 13:40. 

 

Protokolant:      Przewodniczący: 

 


